
Protokół
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Stan Komisji OiKF - 10 radnych Obecnych - 10 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Żyrardowa 

oraz nadania jej Statutu

3. Zamknięcie obrad.

Adl.

W dniu 28 kwietnia 2022 r. o godzinie 14.40 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie 

Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ. Posiedzenie otworzyła radna Żaneta Wesołowska, 

Przewodnicząca Komisji. Powitała zebranych i przedstawiła zaproszonych gości.

Ad 2.

Projekt uchwały przedstawili pani Agnieszka Stępska, Dyrektor Centrum Usług Społecznych, 

oraz pan Jakub Kamiński z Centrum Usług Społecznych. W toku dyskusji rozważano, jak będą 

zorganizowane wybory, a także w jaki sposób mogą być rozpatrywane wnioski o podjęcie inicjatywy 

uchwałodawczej kierowane przez Młodzieżową Radę Miasta. Pytano, czy powołanie Młodzieżowej 

Rady jest odpowiedzią na czyjś wniosek, czy też jest to inicjatywa Prezydenta, jak również odniesiono 

się do przeprowadzonych konsultacji projektu Statutu. Dociekano, czy w Statucie nie powinny się 

znaleźć takie informacje jak: siedziba Młodzieżowej Rady, źródła finansowania celów statutowych, 

określenie granic okręgów wyborczych. Podkreślono, że szczegóły dotyczące okręgów wyborczych 
będą doprecyzowane zarządzeniem Prezydenta Miasta.

Odniesiono się do wymogów, jakie musi spełniać kandydat do Młodzieżowej Rady, proponując 

np. dołączenie krótkiej autoprezentacji kandydata składanej wraz ze zgłoszeniem, jak również dodanie 

zapisów wykluczających możliwość kandydowania osób zawieszonych w prawach ucznia czy 

skazanych prawomocnym wyrokiem.
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W głosowaniu członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały - oddano 

10 głosów „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 3.

Radna Żaneta Wesołowska, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ, 

podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

Przewodnicząca
Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ

Radna Żaneta Wesołowska

Protokół sporządziła dnia 2 maja 2022 r. Dorota Rdest
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